

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SO01
Stavba: SKD Martin-stavebné úpravy a zateplenie skladu kulís - práce navyiac

JKSO:
Miesto: Martin

KS:
Dátum: 1.12.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Rstav s.r.o.

IČO: 50 393 740
IČ DPH: SK2120310841

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Róbert Krištofík

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			23 731,39
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	23 731,39	4 746,28
Cena s DPH v EUR			28 477,67

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	SO01		
Stavba:	SKD Martin-stavebné úpravy a zateplenie skladu kulís - práce navyč		
Miesto:	Martin	Dátum:	01.12.2023
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:	Rstav s.r.o.	Spracovateľ:	Róbert Krištofík

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		23 731,39	28 477,67
SO01	SKD Martin-stavebné úpravy a zateplenie skladu kulís - práce navyč	23 731,39	28 477,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SKD Martin-stavebné úpravy a zateplenie skladu kulís - práce navyiac

JKSO:

Miesto: Martin

KS:

Dátum: 01.12.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rstav s.r.o.

IČO:

50 393 740

IČ DPH:

SK2120310841

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Róbert Krištofík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 731,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	23 731,39	20,00%	4 746,28

Cena s DPH

v EUR

28 477,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **SKD Martin-stavebné úpravy a zateplenie skladu kulís - práce navyiac**

Miesto: Martin

Dátum: 01.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Rstav s.r.o.

Spracovateľ: Róbert Krištofík

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		23 731,39
HSV - Práce a dodávky HSV		8 390,08
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie		8 390,08
PSV - Práce a dodávky PSV		15 341,31
713 - Izolácie tepelné		1 610,25
763 - Konštrukcie - drevostavby		8 537,70
764 - Konštrukcie klampiarske		2 181,36
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		1 356,60
783 - Nátery		1 655,40

ROZPOČET

Stavba: SKD Martin-stavebné úpravy a zateplenie skladu kulís - práce navyiac

Miesto: Martin Dátum: 01.12.2023
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Rstav s.r.o. Spracovateľ: Róbert Krištofík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 23 731,39

D HSV Práce a dodávky HSV 8 390,08

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 8 390,08

1	K	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy, rozdiel ceny EPS a mineralnej vlny	m2	150,300	27,54	4 139,26
2	K	767PC3001	M+D Drobné kovové konštrukcie vr. povrchovej úpravy	kg	215,340	6,60	1 421,24
3	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	6,650	425,50	2 829,58

D PSV Práce a dodávky PSV 15 341,31

D 713 Izolácie tepelné 1 610,25

4	K	1	Priechodzie dvere umiestnené do skečnej brány š. 800 mm	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
5	K	286630056160	Lapač strešných naplavenín, horizontálne pripojenie DN 110, výstup, DN 110/125, otočný kĺb, zachytý kôš, zápachová klapka, čistiaci otvor s nadstavcami	ks	5,000	102,05	510,25

D 763 Konštrukcie - drevostavby 8 537,70

6	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	149,000	57,30	8 537,70
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 181,36

7	K	764348302.S	Snehové zachytávače z Al rúr, dvojradové	m	48,500	27,81	1 348,79
8	K	764348301.S	Snehové zachytávače z Al rúr, jednoradové	m	36,500	22,81	832,57

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 356,60

9	K	767251135.S	Montáž podest z oceľových pochôdných lisovaných roštov skrutkovaním hmotnosti od 30 do 50 kg/m2	m2	12,000	26,55	318,60
10	M	592270116650.S	Pororošt pozinkovaný SP 230-34/38-3ZN 1000x1000	ks	12,000	86,50	1 038,00

D 783 Nátery 1 655,40

11	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	827,700	2,00	1 655,40
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------